
 
 
 

COMUNE DI PALERMO 
DIREZIONE GENERALE E PROGRAMMAZIONE STRATEGICA 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

Determinazione Sindacale n. 26 /DS del 14.02.2024 
 
 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Conferma, per ulteriori mesi 6 Servizio per la 

Urbanistica della rigenerazione urbana, della mobilità e del centro storico già conferito 
a interim alla D.ssa Margherita Amato con D.S. n. 12 del 17/01/2023 e successiva n. 71 
del 04/07/2023. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

IL SINDACO 
 

 Visto  e degli 
incarichi dirigenziali conferiti; 

 Vista la determinazione sindacale n. 12 del 17/01/2023 con la quale è stato conferito alla D.ssa 
Margherita Amato   Organizzazione del vigente 
RUS - Responsabile del Servizio per la rigenerazione urbana e la 

, nonché la successiva proroga di cui alla 
determinazione sindacale n. 71 del 04/07/2023; 

 Considerato  
Organizzazione del vigente R.U.S. gli incarichi ad interim non possono essere assegnati al 

 

 Tenuto conto delle attitudini e capacità professionali dimostrate dalla D.ssa Margherita Amato, 

 

 Tenuto conto avvenuta scadenza del predetto incarico (23/01/2024) e ritenuto, pertanto, 
opportuno - al fine di non compromettere i progetti e le delicate attività in itinere, procedere alla 
proroga del predetto incarico ad interim per mesi 6; 

 Ritenuto opportuno - - procedere  ai sensi 
di quanto stabilito art. 12, comma 7 della Parte I del vigente R.U.S.  alla conferma del 
predetto incarico;  

 Per i poteri conferiti dalla legge; 
 

DETERMINA 

 Confermare per ulteriore mesi 6 Servizio per la rigenerazione 
urbanistica della rigenerazione 

urbana, della mobilità e del centro storico - 45, comma 6 della 
Parte I  Organizzazione del vigente RUS - alla D.ssa Margherita Amato, gs. 
Determinazione Sindacale n. 12 del 17/01/2023 e successiva conferma di cui alla D.S. n. 
71 del 04/07/2023. 

Il presente incarico è conferito 
I  Organizzazione del R.U.S.  

 
 Dare mandato al Settore Risorse Umane di porre in essere tutti gli adempimenti consequenziali. 

 
IL SINDACO 

Prof. Roberto Lagalla 

 

 



 3 

 

Alla D.ssa Margherita Amato 

Al Servizio per la rigenerazione urbana e la qualità 
  

 Area urbanistica della rigenerazione urbana, della mobilità e del centro storico 

Al Segretario Generale 
Alla Segreteria Generale 
Al Settore Risorse Umane 
Alla Ragioneria Generale 
 
e.p.c. 
 
Ai Sigg.ri Assessori 
Ai Sigg.ri Capi Area/Dirigenti di Settore 
Alle OO.SS .- RSU 
 










